Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2010 г. N 350-НПА

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА УССУРИЙСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА
ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Принято
Думой Уссурийского
городского округа
21 декабря 2010 года

	Список изменяющих документов
(в ред. Решений Думы Уссурийского городского округа
от 29.04.2011 N 404-НПА, от 30.03.2012 N 552-НПА,
от 28.06.2012 N 590-НПА, от 27.06.2014 N 926-НПА,
от 31.03.2015 N 146-НПА, от 22.12.2015 N 319-НПА,
от 29.03.2016 N 384-НПА, от 27.09.2016 N 471-НПА)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", решением Думы Уссурийского городского округа от 9 июня 2010 года N 250-НПА "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Уссурийском городском округе", руководствуясь статьями 22, 52 Устава Уссурийского городского округа:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Уссурийского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа
С.П.РУДИЦА

Приложение
к решению
Думы Уссурийского
городского округа
от 24.12.2010 N 350-НПА

[bookmark: P46]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА УССУРИЙСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА
ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. Решений Думы Уссурийского городского округа
от 29.04.2011 N 404-НПА, от 30.03.2012 N 552-НПА,
от 28.06.2012 N 590-НПА, от 27.06.2014 N 926-НПА,
от 31.03.2015 N 146-НПА, от 22.12.2015 N 319-НПА,
от 29.03.2016 N 384-НПА, от 27.09.2016 N 471-НПА)

	N п/п
	Адрес месторасположения объекта
	Характеристика объекта, площадь, кв. м, этажность
	Информация о наличии ограничений (обременений) объекта

	1.
	Исключен. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 27.06.2014 N 926-НПА.

	2.
	г. Уссурийск, ул. Чичерина, 76
	Нежилое помещение N 80 в здании (лит. А), 4 этаж, 17,3 кв. м, кадастровый номер: 25-25-12/074/2012-458
	Обременен

	(п. 2 в ред. Решения Думы Уссурийского городского округа от 31.03.2015 N 146-НПА)

	3 - 4.
	Исключены. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 31.03.2015 N 146-НПА.

	5 - 6.
	Исключены. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 29.03.2016 N 384-НПА.

	7.
	Исключен. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 27.09.2016 N 471-НПА.

	8.
	Исключен. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 31.03.2015 N 146-НПА.

	9.
	Исключен. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 28.06.2012 N 590-НПА.

	10.
	Исключен. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 30.03.2012 N 552-НПА

	11.
	Исключен. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 31.03.2015 N 146-НПА.

	12.
	г. Уссурийск, ул. Тимирязева, 56
	Нежилое помещение N 1, 1 этаж, 92,80 кв. м, кадастровый номер: 25-25-12 029 2010-465
	Обременен

	13.
	г. Уссурийск, ул. Октябрьская, 77
	Нежилое помещение N 70, 1 этаж, 44,4 кв. м, кадастровый номер: 25-25-12/044/2010-009
	Обременен

	14.
	г. Уссурийск, ул. Октябрьская, 77
	Нежилое помещение N 68, 1 этаж, 145,9 кв. м, кадастровый номер: 25-25-12/044/2010-007
	Обременен

	15.
	г. Уссурийск, ул. Октябрьская, 77
	Нежилое помещение N 69, 1 этаж, 223 кв. м, кадастровый номер: 25-25-12/044/2010-008
	Обременен

	16.
	Исключен. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 29.03.2016 N 384-НПА.

	17.
	г. Уссурийск, ул. Советская, 70а
	Нежилое помещение N 39, 1 этаж, 73,3 кв. м, кадастровый номер: 25-25-12/012/2007-172
	Обременен

	(п. 17 в ред. Решения Думы Уссурийского городского округа от 31.03.2015 N 146-НПА)

	18.
	г. Уссурийск, ул. Советская, 68
	Нежилое помещение N 66, 1 этаж, 90,5 кв. м, кадастровый номер: 25-25-12/029/2010-470
	Обременен

	19 - 20.
	Исключены. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 31.03.2015 N 146-НПА.

	21.
	Исключен. - Решение Думы Уссурийского городского округа от 29.03.2016 N 384-НПА.

	22.
	г. Уссурийск, ул. Тургенева, 2
	Нежилое помещение, 1 этаж, 76,1 кв. м, кадастровый номер: 25:34:017001:14978
	Обременен

	(п. 22 в ред. Решения Думы Уссурийского городского округа от 22.12.2015 N 319-НПА)

[bookmark: _GoBack]